60

306

nr. 468

151

578

*Herodi. Domus /
Dux e Heronum*

578

INDEX LOCUPLETISSIMUS IN HYERONIMUM MINGOT. V. S. D. VALENTINUM D. DICATUM

Ad Ill^m et Exc^m Dominum DON RAYMUNDO
Sole, Cardona, & Aragon. Meritissimum Archiepiscopum
Tarraconensem prudentissimo Cesare Maiedis
Filiario Varri per Ill^m familia
Regum Aragonie Jac.
Pontificum. Gloriosissimo

151

12

V. Scana
Anno.

1628.

V. Estrella

Ordre Tipis propriis. Antonis & Cruz Laboni
Scripte Anno D. M. DC. XXIV

DUX ESTEORUM

D. Garcia
Fidelis

D. Galia
off.

INDEX I. COPIE...
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..

... ..

In hac Doctrina Summa In Hieronymi Mungo II

Praxis

Non modo Verborum ac verborum Peritus ac firmo
tentiarum notata digna
Conglectens.

1. Absentem latio sententia contra eos qui maiorem etatem habent confirmatoria prmissent erronea est nulla nu. 1. fl. 1.
2. Actor petens ut sententia sit posita In Ex. no. lapsam terminum appellandi et constet Judici de nullitate licet Neus non proponat potest Index ex suo officio Recursu alioquo. nu. 12. tt. de iure.
3. Actor agens de sententia Neus Replacet Nacione Instrumentis Noviter Receptis vel factis Ex quibus Reperat Cam Retractari per viam Replacationis nu. 13. tt. dicto.
4. Et tunc non est necessaria Restitutio In Integrum nu. 14.
5. Acta Judicialia et Extra equalitas servare teneant Julitigantes et contra hentes nu. 1 fl. 160.
6. Actus Judicialis reddidit Judicium frustratorium fl. 253.
7. Actus qui potest gerere sine Interventu Altrius persone sic ille Inveniat ee In Valis non vitiat alium fl. 254.
8. Acta Judicialia In causis Judicialibus et Sumariis debent esse In scriptis nu. 5. fl. 261.
9. Acta curie non Requiruntur testes quia sine testibus habent plenam fidem dicto nu. 5.
10. Acta possunt probari per testes dicto nu. 5.
11. Acta que Requiruntur scriptura et sunt perdita possunt probari per testes dicto nu. 5.
12. Actus factus cum aliqua solemnitate Juris illa solemnitas est forma obis actus nu. 14. fl. 266.

13. Acta Judicaria In iudicio sunt substantia iudicij nu. 15. fl. 269.
14. Actio legis agitur et fructione legatorum et Retentorum punitur
pena ad duobus nu. 26. dicto et.
15. Idem In actione noxali nu. 28. dicto et.
16. Actio civilis In loco contractus est Intentanda nu. 1. fl. 126.
17. Actio de dolo non datur pro modica summa nu. 23. fl. 228.
18. Actio dicitur Exaltorudo de equitate canonica nu. 14. fl. 140.
19. Accanone cadit quis sicut totam quantitatem Excepto uno numo nu. 15.
fl. 227.
20. Ad iudicium non est Recedendum fl. 229.
21. Alienatio facta ab uxore cum iuramento meo Reuerentiali an valeat.
nu. 41. fl. 204.
22. Et quid dicatur meo Reuerentiali dicto nu.
23. Antecurrens teneatur tradere copia de Instrumentis presentatij
nu. 19. fl. 122.
24. Antiquus creditor ad iudicium Nem pro suo credito q^o Nemedium
habeat Ultimis creditor nu. 32. fl. 166.
25. fallit tamen In muliere quando emittit bona viri In solutum sue doti
nu. 33. fl. 167.
26. Arimis qui auro omnia vendentes Neq. et male factores absoluant.
fl. 156. pag. 2
27. Animo corrumpendi promissa presumitur nu. 8. fl. 205.
28. Animum dantis aut promittentis Ex qualitate personarum neq.
non ex quantitate numerum et alijs preponderare nu. 11. fl. 208.
29. Appellari an possit ad executionem sententiae nu. 17. fl. 176
30. Averbam Magis nobis est sperare de ea que habebimus quam de ea que
quam nunquam habuimus fl. 230. pag. 2
31. Arbitrio iudicis est cognoscenda causa, attendens qualitate perso-
narum fl. 221. pag. 2

32. Avaritia hominum est mater malorum fl. 186. pag. 1. et 2.

33. Avaritia est Radix Omnium celerum fl. 187.

34. Avarus Incertas possessiones habent fl. 187. pag. 2.

Incipit littera
B.

1. Bannitus fluens condemnationem liberatur a Banno nu. 14. fl. 226.

2. Bannitus fluens condemnationem et tantum detraheat uno nummo de dicta condemnatione non liberatur a banno dicto nu.

3. Baronus In genere intelligitur tam comes quam Dux et ceteri priores Cipes nu. 19. fl. 184. et 185.

4. Bene fidei Restitutionis In integrum sententia transacta In re In dicto et propter nullitatem potest Reversari nu. 2. In f. ff. de iure pro.

5. Bona monasterij In illis non fit Executio pro debita monachi nu. 6. fl. 174.

6. Brevis causa dicitur quando plus expenditur In spoliis quam sit valor cause nu. 9. fl. 237.

Incipit littera
C.

1. Cadi Incomisum fluens totam quantitatem excepto uno nummo nu. 15. fl. 227.

2. Causa non erit deserta etiam si facta fuerit conminatio desertionem per Judicem a quo In assignatione termini periculi Occursus nu. 22. fl. 224.

3. Causa civilis In loco contractus est tractanda nu. 1. fl. 226.

4. Causa pro prohibitionis cessante cessat prohibitio nu. 7. fl. 209.

5. Causa centum aureorum dicitur modico Inter magnos dominos. fl. 221. pag. 2.

6. Causa unius Bonis vel procellis dicitur Magna In re pro.

Pauperes fol. 221. pag. 2.

7. Causa parua dicitur quando factis plus expenderetur quam sit quantitas liti fol. 221. pag. 2. ad marg.
8. Causa parua dicitur usq. ad quinq. aureos fol. 221. pag. 2.
9. Causa parua dicitur usq. ad summam centum solidorum in nostro Regno fol. 221. pag. 2.
10. Causa parua sola assertione unius testis probatur. fol. 221. pag. 2.
11. Causa ardua vel magna non defertur iuramentum unius partij tantum fol. 222.
12. Causa Magna unius testis non probat per assertionem unum. fol. 222.
13. Causa parua dicitur usq. ad summam duos aureos. fol. 222.
14. Causa parua dicitur etiam in summa quinq. solidorum. fol. 222.
15. Causa parua facit obmitti solemnitate iuris nu. 29. fol. 222.
16. Causa summaria dicitur causa pauperum. nu. 1. fol. 136.
17. Causa summaria dicitur causa viduis pupillis et alijs nu. dicto.
18. Causa summaria dicitur et sola in pectus facti veritate est iudicandum nu. 1. fol. 136.
19. Causis pauperum non accipiuntur sportulas sed gratis est audiendum. nu. 1. fol. 136.
20. Causa summaria dicitur quando agitur de salario seu mercedis laboris nu. 2. fol. 136.
21. Causa summaria dicitur causa brevis seu modica. nu. 3. fol. 136.
22. Causa summaria iudicatur de plano et non in scripto nu. 3. fol. di.
23. Causa modica dicitur infra duos aureos nu. 3. fol. 136.
24. Causa brevis dicitur quando plus expenderetur in sportulis quam sit valor cause nu. 4. fol. 237.
25. Causa modica remittitur arbitrio iudicis nu. dicto.
26. Causa parua debet remitti cognitionem ad iudicem ubi habent domicilium ut eam cognoscat nu. 4. fol. 237.
27. Causa summaria dicitur ubi agitur de brevis delictis nu. 5.